
FORMULÁŘ PRO UPLATNĚNÍ PRÁVA SUBJEKTU OSOBNÍCH ÚDAJŮ DLE GDPR

Strana 1/2Podnikateľ

CZ-TXXSUB-XX-20/1806

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Adresa:

Další identifikace:

Jaké právo chci uplatnit:
(Prosíme, popište podrobně, jaké právo vyplývající z Nařízení vůči správci uplatňujete. Podrobná informace o právech subjektů osobních údajů vy-
plývajících z Nařízení v souvislosti se zpracováním osobních údajů je obsažena v informačním memorandu správce, které je dostupné na webových 
stránkách správce www.toyotafinance.cz.)

SPRÁVCE

IDENTIFIKACE SUBJEKTU ÚDAJŮ (ŽADATEL)

ŽÁDOST SUBJEKTU ÚDAJŮ

PŘEDMĚT ŽÁDOSTI

uplatnění práva dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen 
„Nařízení“).

Název Toyota Financial Services Czech s.r.o.
IČO 65413261
DIČ CZ65413261
Adresa Bavorská 2662/1,155 00 Praha 5 - Stodůlky, Czech Republic
Zapsaný obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44764
E-mail DPO@toyotafinance.cz
Web www.toyotafinance.cz



Strana 2/2

CZ-TXXSUB-XX-20/1806

INFORMACE O ZPŮSOBU VYŘÍZENÍ ŽÁDOSTI A PŘIJATÝCH OPATŘENÍCH
žádám zaslat:

na e-mailovou adresu:

nebo

na adresu:

(Správce Vás bude o způsobu vyřízení Vaší žádosti informovat do jednoho měsíce od obdržení Vaší žádosti, a to tak, že Vás vyrozumí o provedených 
opatřeních v případě, že Vaší žádosti vyhoví, bude Vás informovat o důvodech odmítnutí a možnostech dalšího postupu v případě, že Vaší žádost 
odmítne, nebo Vás vyrozumí o prodloužení lhůty k vyřízení Vaší žádosti o dva měsíce a důvodech pro její prodloužení v případě, že Vaší žádosti nelze 
vyhovět ve lhůtě jednoho měsíce od obdržení žádosti správcem.)

Správce je povinen ověřit totožnost žadatele o výkon práva vyplývajícího z Nařízení tak, aby nedošlo ke zneužití práva jinou osobou. Aby 
Vaší žádosti mohlo být vyhověno, je třeba provést v souladu s Nařízením identifikaci Vaší osoby. Identifikace může být provedena zejména

a)  podle průkazu totožnosti při Vaší osobní návštěvě v sídle správce nebo na prodejních místech správce 
u prodejců vozidel značky Toyota a Lexus1

nebo

b) úředním ověřením Vašeho podpisu na tomto dokumentu.

Pokud disponujete vlastní datovou schránkou podle zák. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů nebo 
zaručeným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, lze  
identifikaci provést též 

c) zasláním této vyplněné a Vámi podepsané žádosti z Vaší datové schránky do datové schránky správce

nebo

d)  zasláním tohoto vyplněného a Vámi podepsaného dokumentu správci e-mailem opatřeným Vaším platným zaručeným 
elektronickým podpisem.

Datum:

Podpis subjektu údajů 
(žadatele)2:

1	 Aktuální	seznam	prodejních	míst	je	dostupný	na	webových	stránkách	správce	www.toyotafinance.cz	
2	 	V	případě,	že	identifikace	není	prováděna	při	osobní	návštěvě	podle	písm.	a)	nebo	elektronicky	podle	písm.	c)	nebo	d)	v	části	tohoto	dokumentu	
„Poučení	o	nutnosti	identifikace“,	je	třeba,	aby	byl	podpis	žadatele	úředně	ověřen.

POUČENÍ O NUTNOSTI IDENTIFIKACE


	fill_1: 
	Datum narození: 
	Adresa: 
	Další identifikace: 
	na emailovou adresu: 
	undefined: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_8: 


